Отсе є вся правда в заторкненій «Галичаніном» справі по ложній інформації анонімного «Сфінкса». — о. А. С.

— Зелізняця а прогульковці. В кліматичних місцевостях над Прутом, як Дора, Яремче

Матеріали до історії зносин Галичан з Буковинцями.

Ч. 45.

Лист Осипа Барвінського до Із. Воробкевича.

Львівъ 31. Мая (12. Червня) 1867.

(Дальше.)

Але на дурно іхъ интриги, на дурно пускають ся на такую злу дорогу и чернять насъ, перед нашими писателями, а Васъ перед нами, бо ми віри не ймемо імъ, ми переконані, що Ви намъ завсіди прихилні. зістанете и насъ ніколи не відцуравте ся, бо Ви добре знаєте, що такі поголоски, які до Вас може вже дійшли, або ще й дійдуть, тільки интриги нашихъ ворогівъ суть.